
Zarządzenie nr 37/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 2.02.2012 r 

zmieniające Zarządzenie Nr 210/2011  

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 18.11.2011r.                   

     w sprawie powołania komisji d/s przygotowania „Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  na lata 2012-2016” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                      

z 2001 r. NR 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 75 poz. 1362  z późn. zm.) 

i art. 4ˡ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                                    

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 210/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18.11.2011r w sprawie powołania 

komisji d/s przygotowania „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  na 

lata 2012-2016” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 wyrazy „w terminie do dnia 28.02.2011r.” zastępuje się wyrazami                       

„w terminie do dnia 31.03.2012r.”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


